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INCLUSIEF AFLEVERINGSBEURT, VERWIJDERINGSBIJDRAGE EN DEMONSTRATIE

Avant Grande pakket alleen geldig bij gelijktijdige bestelling van de bijpassende vouwwagen

Malawi 2.0 Easy Pack 

Malawi 2.0 Royale Easy Pack 

Manga Easy Pack 

Mercury Easy Pack

Monaco Easy Pack 

Chamonix Easy Pack 

Sunrider All Season Easy Pack

Sunrider XL All Season Easy Pack

9.599,-

10.999,-

10.699,-

11.799,-

12.199,-

13.499,-

11.999,-

13.699,-

11.299,-

12.699,-

12.299,-

13.399,-

13.899,-

15.199,-

13.699,-

15.399,-

Basic
Inclusief:
•	 Oplooprem met terugrij-automaat
•	 4 stevige uitdraaisteunen

Deluxe
Inclusief:
•	 Luxe bermkeuken met 2 of 3 pits gascomfort
•	 Oplooprem met terugrij-automaat
•	 4 stevige uitdraaisteunen

1186,-

•	Reservewiel met beugel
•	Disselbak groot
•	Ondertent Deluxe
•	Zonneluifel

899,-

‘Avant Garde’ pakket 

Manga Easy Pack

1186,-

•	Reservewiel met beugel
•	Disselbak groot
•	Ondertent Deluxe
•	Zonneluifel

899,-

‘Avant Garde’ pakket 

Mercury Easy Pack

1226,-

•	Reservewiel met beugel
•	Disselbak groot
•	Ondertent Deluxe
•	Zonneluifel

899,-

‘Avant Garde’ pakket 

Monaco Easy Pack

1466,-

•	Reservewiel met beugel
•	Disselbak groot
•	Kuipgrondzeil (luifelgedeelte)
•	Zonneluifel

1099,-

‘Avant Garde’ pakket 

Chamonix Easy Pack

757,-

•	Reservewiel met beugel
•	Disselbak groot
•	Ondertent Deluxe

599,-

‘Avant Garde’ pakket 
Sunrider (XL) All Season 

Easy Pack

1768,-

•	Reservewiel met beugel
•	Luxe panoramaluifel
•	Set organizers
•	Trap met 2 treden
•	Disselbak groot

1.299,-

‘Avant Garde’ pakket A 

Malawi 2.0 (Royale) Easy Pack

3118,-

•	Reservewiel met beugel
•	Luxe voortent met 

afritsbaar kuipgrondzeil
•	Set organizers
•	Trap met 2 treden
•	Disselbak groot

2.499,-

‘Avant Garde’ pakket B 

Malawi 2.0 (Royale) Easy Pack

Versie: Aug 2024

Gemakkelijk in/uitpakken van bagage zonder de wagen open te klappen!
ALLE MODELLEN INCLUSIEF SCHOKBREKERS EN “EASY PACK SYSTEM”
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Inclusief montagekosten
Exclusief voor vouwwagens met schokbrekers

2 JAAR GARANTIE

Reservewiel met beugel

Ondertent Deluxe met bisonyl kuipzeil

Ondertent Basic met PE kuipzeil

Disselbak groot “ABS”

Bagagerek (imperial)

Zonneluifel (aanritsbaar aan voortent)

Aanritsbare luifelzijwand (links + rechts te gebruiken)

Basic luifel (inclusief 3 staanders)

Luxe luifel (aanritsbaar aan wagentent)

Luxe panoramaluifel (met ramen aanritsbaar aan wagentent)

Luifel voorwand (vliegengaas + raamfolie)

Vliegengaas voorwandpaneel (aanritsbaar aan voortent)

Kuipgrondzeil luifelgedeelte

Voortent incl. kuipgrondzeil

Achtertent Malawi 2.0 

Achtertent XL Malawi 2.0

Set organizers Malawi 2.0 

Organizer bed Malawi 2.0 Royale

Trap met 2 treden

Keukenwieltjes (set van 4 stuks)

Koelkastaansluiting in disselbak

Antidiefstalslot SCM goedgekeurd

Tempo-100 keuring

Tyreseal (2 banden)

Accessoires
Cabanon & Europa Camper 
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